
Zarządzenie Nr 11/2026 

z dnia 19.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie nr 160/2024 z dnia 20.09.2024 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: zasad zawierania umów o powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(tj. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 160/2024 z dnia 20 września 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

a) W Załącznikach 1b i 1d § 4 ust. 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy-Autorowi płatne będzie na podstawie 

prawidłowo wystawionej faktury obejmującej liczbę zrealizowanych godzin 

dydaktycznych w danym miesiącu, w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania przez 

Zamawiającego. Faktura może zostać dostarczona w formie papierowej na adres 

płatnika, tj. Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, przesłana drogą 

elektroniczną w formacie PDF na adres e-mail: faktury@sum.edu.pl, lub udostępniona 

za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) – zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.” 

b) W Załącznikach 2b i 2d  § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy płatne będzie w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury. Faktura 

może zostać dostarczona w formie papierowej na adres płatnika, tj. Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, przesłana drogą elektroniczną w formacie 

PDF na adres e-mail: faktury@sum.edu.pl, lub udostępniona za pośrednictwem 

Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) – zgodnie z obowiązującymi przepisami.” 

c) W Załącznikach 1a i 1c w załączniku nr 2 do umowy o przygotowanie i prowadzenie 

zajęć dydaktycznych zmienia się wzór Oświadczenia Wykonawcy – Autora do 

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, wprowadza się nowy, dostępny do pobrania 

na stronie ŚUM. 

d) W Załącznikach 2a i 2c w załączniku nr 2 do umowy o przygotowanie i prowadzenie 

zajęć dydaktycznych zmienia się wzór Oświadczenia Wykonawcy – Autora do 

ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, wprowadza się nowy, dostępny do pobrania 

na stronie ŚUM. 

e) W Załącznikach 1b i 1d dodano załącznik nr 3 o przygotowanie i prowadzenie zajęć 

dydaktycznych Oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, dostępny do 

pobrania na stronie ŚUM. 

f) W Załącznikach 2b i 2d dodano załącznik nr 3 o prowadzenie zajęć dydaktycznych 

Oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, dostępny do pobrania na stronie 

ŚUM. 

g) W Załącznikach 2a, 2b, 2c i 2d w treści umowy zastąpiono słowo Zleceniodawca na 

słowo Zamawiający, celem ujednolicenia treści. 

mailto:faktury@sum.edu.pl
mailto:faktury@sum.edu.pl


h) W Załącznikach 1a i 1c w § 4 ust. 9 dodaje się słowa „oraz oświadczenia  ZUS”, a w 

wyniku tej zmiany otrzymuje on nowe brzmienie: 

„ Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy-Autorowi płatne będzie w terminie 30 dni 

od dnia doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę-Autora prawidłowo 

wystawionego rachunku oraz oświadczenia ZUS.” 

i) W Załącznikach 2a i 2c w § 3 ust. 4 dodaje się słowa „oraz oświadczenia  ZUS”, a w 

wyniku tej zmiany otrzymuje on nowe brzmienie: 

„ Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy płatne będzie w terminie 30 dni od dnia 

doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego rachunku oraz 

oświadczenia ZUS.” 

 

§ 2 

Tekst jednolity Załączników 1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 2b, 2c, 2d stanowią odpowiednio Załączniki 1a, 

1b, 1c, 1d, 2a, 2b, 2c, 2d do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 160/2024 z dnia 20 września 2024 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia polecam Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 
Otrzymują: 

- Prorektor ds. Studiów i Studentów  

- Dziekani Wydziałów SUM w Katowicach 

- Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych 

- Kwestor  

- Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych  

- Dział Kontroli i Audytu 

- Dział Płac 

- Dział Finansowo-Księgowy 

- Dział ds. Dydaktyki 

- a/a  

 


